
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 0

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 augustus 2010, nr. 55;

gelet op de artikelen 12b, lid 3 en 12c van de Woningwet en artikel 9.4 van de gemeentelijke 
bouwverordening en artikel 31 van bijlage 9 van de gemeentelijke bouwverordening; 

B E S L U I T :

1. het Welstandsjaarverslag 2009 van burgemeester en wethouders voor kennisgeving aan te 
nemen; 

2. het Jaarverslag 2009 van de Stichting Welstandszorg Noord-Holland voor kennisgeving aan 
te nemen. 

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 23 september 
2010

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


